



رئیس محترم / معاون محترم پژوهشی مراکز آموزشی و درمانی....

رئیس محترم / معاون محترم پژوهشی دانشکده

رئیس محترم / معاون محترم پژوهشی مرکز تحقیقات....

موضوع: افزایش سقف هزینه پایان نامه های دانشجویی دانشگاه

با سلام و احترام؛

به استناد مصوبه شورای پژوهشی مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ دانشگاه، سقف تفویض اختیار تصویب پایان نامه ها و طرح های تحقیقاتی،

از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۰ به شرح ذیل تعیین می شود. ضمناً سقف هزینه پایان نامه ها برابر با تفویض اختیار دانشکده، خواهد بود.

محل تصویب		نوع پایان نامه
دانشکده	گروه آموزشی	
تا سقف ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تا سقف ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	پایان نامه دکتری عمومی پزشکی پایان نامه دکتری عمومی دندانپزشکی
تا سقف ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تا سقف ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	پایان نامه کارشناسی ارشد پایان نامه دستیاری (تخصصی) پایان نامه دکتری حرفه ای داروسازی
تا سقف ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تا سقف ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	پایان نامه های Ph.D پایان نامه فوق تخصص

• کلیه پایان نامه های دانشجویی باید در گروه آموزشی، حداقل توسط ۲ داور داخلی بررسی و پس از رفع نواقص احتمالی و رعایت آیین نامه های آموزشی و پژوهشی، با تنظیم صورت جلسه ای تصویب شوند و پس از ارسال پروپوزال به معاونت پژوهشی دانشکده، در صورتی که هزینه آن در سطح تفویض اختیار دانشکده باشد، با لحاظ نمودن داورهای گروه آموزشی، به صلاح دید معاون یا شورای پژوهشی دانشکده توسط یک یا ۲ داور (که حداقل یکی از داوران، خارج از گروه آموزشی باشد)، بررسی و پس از رفع نواقص احتمالی، با تنظیم صورت جلسه در شورای پژوهشی دانشکده تصویب شوند.

• طرح های ارائه شده به مراکز تحقیقاتی، باید پس از انطباق با اولویت های پژوهشی مرکز، حداقل توسط ۲ داور بررسی و در شورای پژوهشی مرکز تصویب شوند و در صورتی که هزینه آنها بیش از سقف تفویض اختیار مرکز باشد، پس از بررسی و داور در مرکز، لازم است مجدداً در شورای پژوهشی دانشگاه، بررسی و مورد تصویب قرار گیرند.

• همه پروپوزال ها، برای تایید نهایی و اخذ کد اخلاق در پژوهشی، باید به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه ارسال شوند.

• معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مجاز است کلیه پروپوزال های واصله را با هر هزینه ای، بررسی و مورد بازبینی قرار دهد.

خواهشمند است با توجه به اهمیت موضوع، مراتب را به کلیه گروه های آموزشی، پژوهشگران، اساتید راهنما و دانشجویان گرامی، اعلام فرمایید.

دکتر مهدی احمدی مقدم
معاون تحقیقات و فناوری